centiåm et facultatem tenore presentium tibi concedimus pariter 
et indulgemus, rogantes quoscumque dominos tam spirituales quam 
temporales aut universitates quorumcumque locorum, religiosis seu 
prioribus aut quibusvis personis nobis subjectis ad quos perveneris 
expresse mandamus snb pena excommunicaUonis quate’rius -tibi-Tfa  ̂
vorem in tuis necessitatibus et consilium prestent opportunum nec 
te super premissa licentia impediant seu quoquo modo molestant.

In quorum omnium et singulorum fidem et testimonium pre
sentes litteras heri et per infrascriptum secretarium -nostrum sub- 
scribi nostrique maioris sigilli appensione jussimus communiri. ; .

Datum Romé in dicto hospitali sub anno nativitate 1500 in- 
dictione 3 die vero 20 mensis maii tempore. . . .  Alexandri. . . .
pape V I........ anno vero pontificatus eiusdem 8 presentibus ibidem
discretis viris dominis Petro Ribas clerico Cesaraugustane diocesis 
et Georgio Corradi clerico Herpipolensis diocesis testibus ad pre
missa habitis, vocatis atque rogatis.

280. 4. juni 1500.
Stormesteren bekræfter de Bestemmelser, der 11. Juni, 1499 blev trufne paa 

den danske Ordensprovinses Møde i Faaborg, og anerkender Christiern 'Tor- 
kildsen og Niels Pedersen som Vikarer. , ; >  ,,, ■ :

Kopi i Spedizioni 7, fol. 103 (Arch. di s. Spirito).

Benedietus de Benis sacri et apostolici hospitalis. s. Spiritus 
in Saxia de - IJrbe preceptor ac totius ordinis eiusdem generalis 
magister universis prioribus fratribus et religiosis domorum hospi- 
talium1 seu prioratuum sub'nomine s. Spiritus et dicti ordinis huic 
hospitali de Roma subjectis in-regno Datie consistentium et in 
aliis regnis sub .domimo regis eiusdem pro tempore existeritium, 
ad quos nostre • preseiltes littere pervenerint, salutem- et - sinceram 
in domino caritatem. Cum justa petentibu's et rationi congrua 
postulantibus-non sit ilenegandus assensus et presertim ad confir- 
mandum illa, que pro pace, unione et concordia ac ordine vivendi 
et ad sedandum antiquas lites et obviandum scandalis, que pos- 
sent de novo exoriri, sunt facta et ordinata, eapropter summo 
cordis nobis affectu et animi desiderio articiilos et conclusiones 
inter religiosos nostros .fratrem Cristernum priorem d.ojnus seu 
hospitalis sancti Spiritus de Haffnia Roskildensis diocesis ex una 
et fratrem Nicolaum Petri priorem domus seu hospitalis • sancti 
Spiritus Alburgensis Vibergensis- diocesis partibus: ex altera pro

vicariis dicti ordinis in partibus illis se gerentes cum nonnullis 
ipsorum religiosis factos.et conventos in quodam instrumento no- 
bis exhibito contentos, [cum] bene discussissent, mature visuros 
[o: visos] et leetos etiam cum additione duorum articulorum ad 
dictam concordiam utilium et necessariorum laudamus et approba- 
mus et confirmamus, cuius instrumenti et duorum articulorum 
tenor insequitur de verbo ad verbum: In nomini domini (!) etc. 
[Nr. 2677.